Протокол № 04
заседания Ревизионной комиссии регионального отделения

Союза радиолюбителей России по Тамбовской области.

г. Тамбов 17 января 2020 г.

Присутствовали:
Попов С.В. (RX3RZ), Незнанов В.Д.
(RA3RIR), Шадура С.Д. (RN3RC)

Повестка дня.
1. Утверждение Акта проверки финансово-хозяйственной деятельности, соблюдения дейст-

вующего законодательства и Устава Общероссийской общественной организации радио-
спорта и радиолюбительства "Союз радиолюбителей России" регионального отделения СРР
по Тамбовской области за период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

О кворуме. Для принятия решений по вопросам повестки дня имеется 3 из 3 голосов. Вопрос

о начале работы ревизионной комиссии РО СРР поставлен на голосование.
Постановили: в связи с наличием кворума начать работу комиссии.
Голосовали: единогласно.

По первому вопросу Поповым Сергеем был представлен Акт проверки финансово-

хозяйственной деятельности, соблюдения действующего законодательства и Устава Общероссий-
ской общественной организации радиоспорта и радиолюбительства "Союз радиолюбителей Рос-
сии" регионального отделения СРР по Тамбовской области за период с 01 января 2019 года по 31
декабря 2019 года, которая проводилась в период с 12 по 17 января 2020 года.

В обсуждении приняли участие все участники заседания.
Постановили:

1. Утвердить Акт проверки финансово-хозяйственной деятельности, соблюдения дей-
ствующего законодательства и Устава Общероссийской общественной организации радио-
спорта и радиолюбительства "Союз радиолюбителей России" регионального отделения СРР
по Тамбовской области за период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года, которая
проводилась в период с 12 по 17 января 2020 года.

Голосовали: единогласно.

Председатель заседания
Ревизионной комиссии
РО СРР по Тамбовской области     С.В. Попов (RX3RZ)

Секретарь заседания
Ревизионной комиссии
РО СРР по Тамбовской области     С.Д. Шадура (RN3RC)